天喜幼兒園113年11月份
         （每日中餐均附應時水果）~本園使用台灣豬
	週次
	星期
	一
	二
	三
	四
	五

	

第
14
週
	日期
	11/04
	11/05
	11/06
	11/07
	11/08

	
	
中
餐
	五味雞丁
芹香干絲
時鮮蔬菜

蘿蔔大骨湯
	大滷麵
（肉絲、香菇、榨菜、木耳、大白菜、紅蘿蔔）
	豆干炒肉絲
洋蔥炒蛋
時鮮蔬菜
山藥枸杞湯
	洋芋雞丁
毛豆烤麩
時鮮蔬菜

番茄豆腐湯
	什錦炒飯

(肉絲、香菇、高麗菜、木耳、紅蘿蔔、洋蔥)
豆薯蛋花湯

	
	午點
	八寶粉絲
	紫米粥
	雲吞冬粉
	地瓜小米粥
	牛奶＋麵包

	

第
15
週 


	日期
	11/11
	11/12
	11/13
	11/14
	11/15

	
	
中
餐
	海帶結控肉
雜燴珍菇
時鮮蔬菜

什錦蔬菜湯
	南洋炒粉

(米粉.叉燒肉.蛋皮.綠豆芽.高麗菜)

絲瓜蛋花湯
	滷小雞腿
香菇蒸蛋
時鮮蔬菜
紫菜腐皮湯
	三杯雞肉片
螞蟻上樹
時鮮蔬菜
冬瓜湯
	茄汁肉末義大利麵
海帶芽豆腐蛋花湯


	
	午點
	豆漿+饅頭
	芋頭西谷米
	燕麥粥
	甜不辣冬粉
	米粉湯

	
第
16
週
	日期
	11/18
	11/19
	11/20
	11/21
	11/22

	
	
中

餐
	鳳梨炒飯
（鳳梨、香菇、肉絲、高麗菜、豆皮）
羅宋湯
	洋蔥燴肉片

香菇榨菜麵腸

時鮮蔬菜
什錦蔬菜湯
	京醬肉絲

茄汁豆包

時鮮蔬菜

紫菜蛋花湯
	日式烏龍麵
(肉、香菇、蛋、高麗菜、紅蘿蔔、木耳、洋蔥）

	糖醋雞柳
紅燒豆腐

時鮮蔬菜

玉米濃湯

	
	午點
	南瓜粥
	牛奶＋麵包
	綠豆薏仁湯
	香菇瘦肉粥
	魷魚羹紅麵線

	

第
17
週
	日期
	11/25
	11/26
	11/27
	11/28
	11/29

	
	
中
餐
	蠔油雞丁

玉米炒蛋
時鮮蔬菜

蓮藕排骨湯
	麵疙瘩
(蛋、香菇、木耳、高麗菜、紅蘿蔔)
	香煎鯛魚

蔥爆豆干

時鮮蔬菜

台式酸辣湯
	翡翠炒飯
（四色豆、蛋、雞丁、香菇）
香菇竹筍湯
	洋芋燉肉
五香干絲
時鮮蔬菜

金菇蛋花湯

	
	午點
	關東煮
	肉茸玉米粥
	豆漿+麵包
	紅豆粉圓
	十榖米粥
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